sexta-feira, 3 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00091 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Dispensa

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

_____________________________________________________________________________________

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146
CNPJ:13.894.886/0001-06

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 037/2012.      PROCESSO N°: DISPENSA 011/2012.
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: THAMMY BIONDI ARAUJO.
OBJETO: O presente contrato é referente ao processo de Dispensa de nº 011/2012 e
tem por objetivo a contratação da psicóloga, inscrita na CRB nº. 03/IP5164 jurisdição
Bahia/Sergipe, para prestar serviços no município de Manoel Vitorino - BA, junto a
Secretaria Municipal de Assistência Social.
ASSINATURA: 02/01/2012.               VIGÊNCIA: 31/01/2012.
VALOR: R$ 1.200,00(Um Mil e Duzentos Reais).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

066D6101211907DA665AB68AF9E25988